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شهید گمنام دانشگاه قم 
احراز هویت شد

یکی ازدو شهید گمنام آرمیده در دانشگاه قم، پس از اعلام 
نتایج آزمایش دی ان ای احراز هویت شد.

به گزارش دیروز ایرنا به نقل از روابط عمومی اداره کل حفظ 
آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس قم، شهید »ستار یکه زارع« متولد 
سال 1345 اعزامی از بسیج هشتگرد کرج در سال 62 هنگامی که 
17 سال داشت، در عملیات خیبر به فیض عظیم شهادت رسید و 

نامش در زمره شهدای گمنام ثبت شد.
این شهید والامقام، در تاریخ 28 آذر سال 91 طی مراسم 
باشکوهی در قسمت خواهران دانشگاه قم خاکسپاری و به همراه شهید 
گمنامی دیگر، مزارشان محفل راز و نیاز عاشقانه اساتید، کارمندان و 

دانشجویان ارادتمند به فرهنگ ایثار و شهادت در دانشگاه قم بود.
براساس این گزارش، پس از اعلام نتایج آزمایشات دی ان ای و 
احراز هویت شهید ستار یکه زارع، هیئتی متشکل از مسئولان و 
کارشناسان کمیته جست وجوی مفقودان ستاد کل نیروهای مسلح، 
اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس قم، صدا و سیما 
و دانشگاه قم، روز شنبه 11 مهرماه جهت اعلام احراز هویت و پایان 
32 سال چشم انتظاری خانواده معظم شهید، عازم منزل شهید در 

کرج شدند.
سرتیپ علی فضلی خبر داد

آغاز اعزام 6 میلیون دانش آموز 
به مناطق عملیاتی دفاع مقدس

جانشین فرمانده بسیج کشور دیروز از آغاز اعزام 
6میلیون دانش آموز به مناطق عملیاتی 8 سال دفاع 

مقدس از سراسر کشور خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس از دشتی، صبح دیروز در 
مراسمی با حضور سرتیپ علی فضلی جانشین بسیج کشور، 
استاندار و امام جمعه بوشهر مراسم همزمان اعزام کاروان 
راهیان نور دانش آموزی کل کشور در روستای بحیری شهرستان 

دشتی آغاز شد.
این مراسم با اعلام رمز لاحول و لا قوهًْ الا بالله العلی العظیم 
یا امام رضا یا امام رضا یا امام رضا توسط سردار فضلی آغاز شد.
بر اساس این گزارش دیروز به طور همزمان از 22 هزار 
دبیرستان و 600 ناحیه بسیج، حدود 6 میلیون دانش آموز 

راهی مناطق عملیاتی شدند.
برپایی تجمع »غیرت« 

در مقابل مسجد جامع کرمان
دهها نفر از شهروندان کرمانی صبح دیروز در اعتراض به 
برجام و تحرکات غیرقانونی برخی مسئولان پیش از اعلام نظر 
نهایی مجلس درباره آن دست به یک تجمع خودجوش زدند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از کرمان؛ این عده که 

بیشترشان را بانوان تشکیل می دادند،
دست نوشته هایی با مضامین »مجلس درباره برجام تصمیم درست 
بگیرد،«، »آمریکا قابل اعتماد نیست«، »دشمنی ها با کوتاه آمدن 
برطرف نمی شود آمریکا به دنبال تسلیم ایران است«، »من حامل 
پیام رهبرم«، »برای آینده فرزندانمان سکوت نکنیم«، »چرا تحریم ها 
لغو نشد«، »فرجام برجام زهر در جام است«، »توافق نکردن بهتر از 
توافق بد است«، »مجلس کوتاه بیاید ملت کوتاه نمی آید« خواستار 
برخورد با آن دسته از مسئولانی که برخلاف مصالح نظام و منویات 
رهبری دست اعتماد به سوی آمریکا و انگلیس دراز می کنند شدند.
در این تحصن طوماری حاوی درخواست تحصن کنندگان از 
مجلس شورای اسلامی برای تصمیم گیری درست در خصوص برجام 

نیز در حال امضا است.
بنابراین گزارش دیروز تجمع مشابه دیگری در جیرفت برگزار 

شده بود.

گرد و غبار مدارس ایلام را تعطیل کرد
گرد و خاک و آلودگی شدید هوا، تمام مدارس مقاطع 
مختلف تحصیلی استان ایلام به جز مدارس شهرستان های 

آبدانان و دره شهر را به تعطیلی کشاند.
به گزارش ایرنا، ستاد مدیریت بحران استان ایلام دیروز با صدور 
اطلاعیه ای، مدارس این استان را به دلیل وجود گرد و خاک شدید در 
هوای این استان و آلودگی بیش از حد استاندارد هوا تعطیل اعلام کرد.

به گفته مدیرکل بحران استانداری ایلام، هوای بیشتر مناطق این 
استان به علت وجود گرد و غبار ناشی از پدیده ریزگردها دیروز در 

وضعیت بحرانی قرار گرفت.
احمد کرمی اظهار کرد: پدیده گرد و غبار غلیظ ناشی از وقوع 

طوفان در بیابان های عراق است.
وی افزود: براساس گزارش های اداره کل حفاظت محیط زیست 
استان ایلام میزان غلظت ریزگردها به ترتیب در شهرستان های مهران، 
ایوان، ایلام و سرابله چند برابر بیش از حد مجاز گزارش شده است.

استان مرزی ایلام در بیشتر فصول و ماه های سال در معرض ورود 
ریزگردهای شکل گرفته از بیابان های عراق و سوریه قرار می گیرد به 
طوری که مردم این استان از ابتدای سال جاری تاکنون بیشتر از 40 

روز آلوده ناشی از گرد و غبار را تجربه کرده اند.
مدیرعامل بیمه ایران:

منا  250 میلیون ریال به خانواده جانباختگان 
امروز پرداخت می شود

بیمه ایران به خانواده هر یک از جانباختگان حادثه منا 
55میلیون تومان غرامت پرداخت می کند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مدیرعامل بیمه ایران در لرستان 
گفت: غرامت فوت هر یک از جانباختگان منا 55 میلیون تومان است 
که به محض تکمیل پرونده، در وجه بازماندگان پرداخت خواهد شد.

شاپور جمشیدی گفت: با هماهنگی های انجام شده با سازمان 
حج و زیارت و به منظور برگزاری مطلوب مراسم تشییع و تدفین 
این عزیزان، امروز مبلغ 25 میلیون تومان از این مبلغ به خانواده هر 

یک از جانباختگان پرداخت خواهد شد.
وی در خصوص مصدومان حادثه منا نیز گفت: برای این افراد نیز 
جبران هزینه درمانی تا سقف 15 میلیون تومان قابل پرداخت است.

مدیرعامل بیمه ایران در لرستان گفت: غرامت انتقال اجساد 
نیز برعهده بیمه ایران است و هزینه ای متوجه خانواده های داغدار 

نخواهد بود.

آیت الله محقق فقیه 
دار فانی را وداع گفت

آیت الله محمداسماعیل محقق فقیه، از اساتید  سطوح 
عالی حوزه علمیه خراسان سحرگاه دیروز در سن 87 سالگی 

دار فانی را وداع گفت.
فرزند مرحوم آیت الله محقق فقیه در گفت وگو با خبرنگار فارس 
در مشهد، با اشاره به علت فوت این استاد حوزه اظهار کرد: ایشان 
مدتی بود که به بیماری قلبی دچار بوده و طی چند هفته گذشته، 

آزمایش های پزشکی فراوانی را انجام داده بودند.
حسین محقق فقیه ادامه داد: مرحوم قرار بود دیروز برای دریافت 
نتیجه آزمایش ها و ادامه مراحل درمان خود به پزشک مراجعه کند 

که در ساعت سه بامداد دیروز شنبه به دیدار حق شتافت.
براساس اعلام مرکز مدیریت حوزه علمیه خراسان، مراسم 
تشییع پیکر مرحوم آیت الله محقق فقیه، ساعت 9 و 30 دقیقه 
امروز از حسینیه نجفی ها واقع در خیابان آیت الله شیرازی، کوچه 
مخابرات برگزار می شود،  آیت الله سیدان بر پیکر این عالم وارسته 

نماز اقامه می کند.
وی سال های متمادی در حوزه علمیه نجف به تدریس دروس 
رسائل و مکاسب مشغول بود و پس از عزیمت به ایران در حوزه علمیه 
مشهد مشغول به تدریس کفایه شد و در طول حیاتش شاگردان 

زیادی را در مکتب امام صادق)ع( تربیت کرد.

فدراسیون جهانی تکواندو از آرمین هادی پور نیز برای شرکت در مسابقات گرندپری منچستر دعوت کرد 
تا جمع نفرات دعوت شده ایران در گروه مردان به حداکثر برسد و هشت ایرانی جواز حضور در این رقابت ها را 

داشته باشند.
مرحله سوم مسابقات گرندپری در سال 2015، از روز جمعه )24 مهر ماه( به مدت سه روز به میزبانی شهر »منچستر« 
انگلیس برگزار می شود و فدراسیون جهانی تکواندو که چندی پیش از فرزان عاشورزاده، بهنام اسبقی، ابوالفضل یعقوبی، 
مهدی خدابخشی، مسعود حجی زواره، امید عمیدی و سجاد مردانی در گروه مردان برای شرکت در این رقابت ها دعوت کرده 
بود، حالا با ارسال دعوت نامه ای به فدراسیون تکواندوی ایران از آرمین هادی پور نیز برای مبارزه در این رقابت ها دعوت بعمل 
آورده است.مسابقات گرندپری با حضور 31 تکواندوکار برتر رنکینگ المپیکی و یک سهمیه آزاد برای کشور میزبان برگزار 
می شود و هر کشور تنها می تواند دو نماینده را در هر وزن داشته باشد که تیم ملی ایران با کسب هشت مجوز در چهار وزن 

58-، 68-، 80- و 80+ کیلوگرم، حداکثر سهمیه حضور در این رقابت ها را در اختیار دارد.

تکمیل شدن ترکیب تیم ملی تکواندو  برای مسابقات منچستر

تیم ملی چین المپیکی شد

مدال برنز آسیا برای بسکتبالیست های ایران 
سرویس ورزشی-

تیم ملی بسکتبال ایران با پیروزی بر ژاپن به مقام 
سوم آسیا رسید.

تیم ملی بسکتبال ایران روز گذشته ژاپن را شکست 
داد و بر سکوی سوم رقابت های قهرمانی آسیا قرار گرفت. 
بسکتبالیست های ایران در دیدار رده بندی بیست و هشتمین 
دوره رقابت های قهرمانی آسیا به مصاف ژاپن رفتند و با نتیجه 
68 بر 63 حریف خود را شکست دادند و به مدال برنز رسیدند.

بسکتبالیست های ایران در دیدار نیمه نهایی برابر چین مغلوب 
شدند و از رسیدن به سهمیه مستقیم المپیک بازماندند و حالا 
باید خودشان را برای رقابت های بین قاره ای سال 2016 آماده 

کنند.
ایران در دیدار برابر ژاپن کوارتر نخست را با قدرت آغاز 
کرد و با دفاع خوب اجازه کار به ژاپن نداد. ژاپنی ها تا سه دقیقه 
پایانی کوارتر اول تنها سه امتیاز کسب کرده بودند. ملی پوشان 
ایران در این کوارتر 22 بر 10 به برتری رسیدند.در کوارتر دوم 
ژاپن صاحب توپ و میدان شد و ملی پوشان ایران فشار زیادی 
به حریف وارد نمی کردند. موقعیت های خوبی برای تیم شرقی 
ایجاد می شد و آنها توپ هایشان را یکی پس از دیگری وارد سبد 
می کردند و فاصله امتیازی کاهش پیدا کرده بود. ژاپن در نهایت 
کوارتر دوم را 19 بر 9 به سود خود تمام کرد. صمد نیکخواه 

بهرامی با 18 امتیاز بهترین بازیکن ایران در این نیمه بود.
نیمه دوم در شرایطی آغاز شد که ایران 31 بر 29 از ژاپن 

پیش بود اما ژاپن خیلی زود فاصله را جبران و بازی را 34 بر 34 
کرد. ایران برابر ژاپن دقایقی به مشکل خورده بود و نمی توانست 
گره کار را باز کند. ژاپن در کوارتر سوم نیز تیم برتر بود و دو 
دقیقه مانده به پایان این کوارتر 42 بر 40 پیش افتاد. برتری 
ژاپن تا پایان ادامه داشت و این تیم در کوارتر سوم 19 بر 13 به 
برتری رسید. بازی در کوارتر چهارم پایاپای پیش می رفت. سه 

دقیقه از این کوارتر گذشته بود که دو تیم 51 بر 51 برابر بودند 
که بالاخره بازیکنان ایران به خودشان آمدند و با گرفتن توپ و 
میدان فاصله امتیازی را افزایش دادند. سه دقیقه به پایان مسابقه 
باقی مانده بود و ایران 63 بر 51 از حریفش پیش بود. شاگردان 
باوئرمان این برتری را تا پایان مسابقه حفظ کردند و در نهایت 
کوارتر چهارم را با نتیجه 24 بر 15 به سود خود تمام کردند و با 
نتیجه 68 بر 63 در دیدار رده بندی به برتری رسیدند و به مقام 

سوم آسیا رسیدند.

باوئرمان:دوست دارم در ایران بمانم 
دیرک باوئرمان سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران بعد از کسب 
مدال برنز جام ملت های آسیا گفت: به نظرم تیم ایران در اینجا 
عملکرد بسیار خوبی داشت. تنها یک نیمه بد مقابل فیلیپن در 
مرحله دوم داشتیم که فینال را از ما گرفت. می خواستیم با مدال 
طلا به خانه برویم اما در هر حال مدال برنز هم از دست خالی 
برگشتن بهتر است. تیم ایران از نظر دفاعی در 10 روز گذشته 
عالی بود. این تیم را می توان بهترین تیم دفاعی جام دانست. البته 
تیم چین هم از نظر دفاعی به همین میزان خوب بود و به نظرم 
هر دو تیم در دفاع به اهداف خود رسیدند. او درباره ادامه کار 
در ایران گفت: من پیشنهاداتی از اروپا دارم، ولی اولویتم ادامه 
کار در ایران است. بازیکنان خود را دوست دارم و از کار در ایران 
لذت بردم. باید در بازگشت به تهران با فدراسیون صحبت کنیم 

اما نمی دانم که آنها هم علاقه ای به نگه داشتن من دارند یا نه. 
چین المپیکی شد

اما در دیدار فینال تیم ملی بسکتبال چین با نتیجه 78 بر 
67 فیلیپین را شکست داد و قهرمان بیست و هشتمین دوره 
رقابت های قهرمانی آسیا شد و سهمیه حضور در المپیک ریو را 
کسب کرد. در پایان این مسابقه هفت هزار تماشاگر چینی بطور 
ایستاده ملی پوشانشان را تشویق می کردند و مسوولان برگزاری 
رقابت ها سالن را برای مراسم اهدای مدال آماده کردند. تیم ملی 
ایران نخستین تیمی بود که روی سکو قرار گرفت و مدال  برنزش 
را دریافت کرد. حدادی تنها بازیکن ایران بود که مدال را بر 
گردنش نینداخت.سپس فیلیپین مدال نقره اش را دریافت کرد و 

گفت و گودر نهایت چینی ها جام قهرمانی را بالای سر بردند.

بهترین مدافع جام جهانی والیبال با ارزیابی از شرایط تیم ملی و برشمردن دلایل 
ناکامی در مسابقات ژاپن گفت: من از مردم خجالت می کشم و حتی دوست ندارم از 
خانه بیرون بروم اما همین الان قول می دهم که تیم ملی المپیکی شود. محمد موسوی 
در تازه ترین صحبت های خود به تشریح آخرین شرایط تیم ملی والیبال پرداخته که 

گزیده ای از صحبت هایش در ادامه می آید: 
* در جام جهانی از نظر روانی و بدنی فشار زیادی روی بازیکنان بود. خستگی، فشار 
بازی های سنگین در سال های مختلف، اشباع شدن از برد، مصدومیت های کهنه و یا 
خیلی چیزهای دیگر شاید می توانست دلیل باخت های ما باشد. جو خوبی در جام جهانی 
برای ما پیش نیامد و همه این ها موجب شد که شرایط روحی و روانی تیم مناسب نباشد. 
وقتی تیم روی دنده برد نیست همه این عوامل و ده ها موضوع دیگر کنار هم جمع 
می شود اما شخصا معتقدم در این مسابقات اگر بازی اول را به آرژانتین نمی باختیم، 

شرایط ما به این شکل نمی شد. 
* مردم به گردن ما حق دارند. گلایه نمی کنم. درست است که برخی حرف ها خیلی تند 
و گاهی بدون سند است، اما معتقدم رفتار خود ما در زمین موجب شد که این انتقادها 
عنوان شود. در لیگ جهانی مردم همواره از ما حمایت کردند چرا که دیدند بچه ها چگونه 
می جنگند. تیم فوتبال مقابل آرژانتین باخت اما مردم دیدند که فوتبالیست ها 90 دقیقه 
تلاش می کنند و زورشان به آرژانتین نرسید به همین خاطر بعد از باخت هم به خیابان 
ریختند و شادی کردند. مردم انتظار داشتند که تیم ملی والیبال در جام جهانی بهتر 

کار کند و بجنگد. 
* کواچ هر چه می توانست برای تیم ما کرد. هر مربی شیوه کار خودش را دارد. ایراد 
این بود که شاید کادر فنی خیلی سعی می کرد تا به نظرات مختلف توجه کند. در تیم 

ملی لازم است که همه از روحیه بالایی برخوردار باشند و به هم اعتقاد داشته باشند. 
* پیشنهاد می کنم همه دوستان، منتقدان و رسانه ها در این مقطع بحث فردی را در تیم 
ملی کنار بگذارند. باور کنید فشار زیادی روی بازیکنان است. حرف ها مطرح شده و بهتر 
است الان مطبوعات دیگر بیش از این به تیم فشار نیاورند. بازیکنان تیم ملی روی بردها 
خیلی متعصب هستند. من خودم از مردم خجالت می کشم و حتی دوست ندارم از خانه 
بیرون بروم. خیلی سخت است که در ورزش قول بدهید اما قول می دهم که تیم ملی 

به المپیک برود و از همه می خواهم کمک کنند تا تیم ملی به شرایط آرمانی برگردد.

بهترین مدافع جام جهانی والیبال تاکید کرد
قول می دهم المپیکی شویم 

12 غایب در تمرین تیم ملی هندبال و عدم پاسخگویی مسئولان

صفحه ۹
یک شنبه 12 مهر 13۹۴ 
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خواندنی از ورزش
* شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی ایران با صدور اطلاعیه ای، فروش غیراخلاقی بلیت پارکینگ 
مجموعه ورزشی آزادی را در روز جمعه و در مراسم تشییع پیکر مرحوم هادی نوروزی محکوم کرد. همچنین 
مدیریت مجموعه ورزشی آزادی به دلیل اتفاقات رخ داده در حاشیه مراسم تشییع پیکر هادی نوروزی 

عذرخواهی کرد.
* مرحله پایانی اردوی آماده سازی تیم ملی جودو جوانان با ترکیب نفرات اصلی برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا 

از دیروز در سالن شهید کبکانیان تهران آغاز شد. 
* مسئولان فدراسیون ورزش های ناشنوایان کشورمان با ارائه درخواستی رسمی، خواستار میزبانی نهمین 

دوره بازی های آسیا و اقیانوسیه شدند.

اخبار کوتاه از فوتبال

نوروزی در خانه ابدی آرام گرفت
پیکر کاپیتان فقید تیم پرسپولیس در روستای کپورچال به خاک سپرده 
شد.پیکر مرحوم »هادی نوروزی«  بازیکن 30 ساله سرخپوشان دیروز به 
زادگاهش در روستای کپورچال انتقال یافته و در آرامگاه این روستا به خاک 
سپرده شد.این مراسم صبح دیروز از ساعات نخستین بامداد از میدان سپاه 
شهر بابل به طرف فرمانداری این شهر آغاز شد. حدود 10هزار نفر برای تشییع 
پیکر کاپیتان تیم  پر سپولیس به محل این مراسم آمد ه  بودند.ازدحام جمعیت 
به حدی بود که ترافیک 5 کیلومتری در خیابان اصلی شکل گرفت. به همین 
دلیل اتوبوس بازیکنان پرسپولیس به سختی توانست به محل ورزشگاه هفت تیر 
بابل برسد.همچنین باشگاه پرسپولیس با هماهنگی خانواده شادروان هادی 
نوروزی، مراسم یادبود کاپیتان فقید سرخپوشان را در تهران برگزار می کند.طبق 
هماهنگی های انجام شده این مراسم یادبود از ساعت 11 الی 13 روز سه شنبه 
هفته جاری در مسجد جامع امیرالمومنین )ع(، واقع در بلوار مرزداران، خیابان 

ایثار برگزار می شود.
پیام تسلیت بلاتر برای درگذشت کاپیتان پرسپولیس

به دنبال درگذشت ناگهانی هادی نوروزی- کاپیتان تیم پرسپولیس، رئیس 
فیفا با ارسال پیامی به خانواده وی و جامعه فوتبال ایران تسلیت گفت.جوزف 
سپ بلاتر در نامه ارسالی خود نوشت: تسلیت صمیمانه من را بابت درگذشت 
غم انگیز هادی نوروزی، بازیکن تیم پرسپولیس و فعال در عرصه های بین المللی 
پذیرا باشید. او در سن جوانی و 30 سالگی ما را خیلی زود ترک کرد و فدراسیون 
بین المللی فوتبال از شنیدن این خبر ناگوار بسیار ناراحت است.وی در ادامه 
افزود: من از طرف تمام جامعه بین المللی فوتبال تقاضامندم که پیام تسلیت ما 
را از صمیم قلب به خانواده و عزیزان ایشان برسانید.رئیس فدراسیون بین المللی 
فوتبال در پایان گفت: امیدواریم در این زمان غم و اندوه کلاممان موجب آرامش 

و تسکین برای بازماندگان وی باشد.
محرومیت تماشاگران تراکتورسازی و جریمه باقری

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال تیم تراکتورسازی تبریز را به برگزاری 
یک مسابقه بدون تماشاگر محکوم کرد.دیدار دو تیم پرسپولیس و تراکتورسازی 
تبریز در هفته هفتم برگزار شد و از سوی تماشاگران تیم تراکتور تخلفاتی مبنی 
بر فحاشی و پرتاب بطری به داخل زمین صورت گرفت. این تیم طبق ماده 79 
آیین نامه انضباطی به یک جلسه از برگزاری مسابقه بدون حضور تماشاگران در 
مسابقه خانگی و پرداخت 200 میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.همچنین 
در مسابقه دو تیم پیکان و پرسپولیس از سوی کریم باقری، مربی تیم پرسپولیس 
تخلفاتی مبنی بر درگیری با بازیکن تیم مقابل که منجر به اخراجش شد، رخ داد 
که وی نیز به توبیخ کتبی و پرداخت 30 میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

نویدکیا از سپاهان خداحافظی کرد؟
 محرم نویدکیا، کاپیتان تیم سپاهان دیروز  بانوشتن بیانیه ای از تیم زردپوش 
اصفهانی خداحافظی کرد.اما هنوز ساعاتی از خداحافظی نویدکیا نگذشته بود 
که قائم مقام باشگاه سپاهان عنوان کرد، محرم را از تصمیمش منصرف می کند.

مسعود تابش درباره خداحافظی محرم نویدکیا از باشگاه سپاهان، اظها ر کرد: فکر 
نمی کردم او اقدام به این کار کند و از این اتفاق شوکه شدم. ان شا ء الله بتوانیم او 
را از این تصمیمش منصرف کنیم. قائم مقام باشگاه سپاهان، ا ضافه  کرد : نمی دانم 
مشکل او چیست؟ چرا که چند بار به او پیغام داده ایم، اما او جواب تماس های ما 
را نداد. فکر کنم مدیر کارخانه فولاد مبارکه با او تماس گرفته بود، اما محرم کلا 
نمی گوید که مشکلش چیست. حسین فرکی باید در این باره تصمیم بگیرد، اما 
تمام سعی مان را می کنیم که نویدکیا را از تصمیمش منصرف کنیم. حسین فرکی 
سرمربی تیم سپاهان هم در واکنش به اظهار نظر مسعود تابش قائم مقام باشگاه 
مبنی بر اینکه »درباره نویدکیا حسین فرکی تصمیم می گیرد« تصریح کرد: آیا من 
تصمیم گیرنده هستم؟ ما از ابتدا هم نظرمان را درباره نویدکیا گفتیم. او هر وقت 
بخواهد می تواند به این تیم برگردد و سپاهان خانه خودش است.سرمربی سپاهان 
در پاسخ به این سوال که آیا هنوز هم از دلیل دلخوری نویدکیا بی اطلاع است، 
گفت: قسم می خورم از ناراحتی او خبر ندارم چرا که او با کسی صحبتی نمی کند.

1۴ مهر قرعه کشی مسابقات جام بین قاره ای فوتبال ساحلی
سازمان جهانی فوتبال ساحلی زمان قرعه کشی رقابت های جام بین قاره ای 
2015  امارات را اعلام کرد.مراسم قرعه کشی مسابقات جام بین قاره ای فوتبال 
ساحلی 2015 سه شنبه چهاردهم مهر با حضور 8 تیم پرتغال، ایران، مکزیک، 
تاهیتی، روسیه، آرژانتین، امارات و مصر در دوبی برگزار می شود.همچنین 
دوشنبه 13 مهر یک روز قبل از قرعه کشی مسابقات در یک کارگاه توجیهی 
نحوه قرعه کشی و مقررات برای تیم های شرکت کننده برگزار می شود.این 

رقابت ها از 12 آبان سال جاری در دوبی برگزار خواهد شد.

حدیث دشت عشق

شهید »ناصر پیری« از معدود شهدایی بود که خمینی 
کبیر )ره( در پاسخ به سوال شاه در سال 41 پرسیده بود، به 
اعتبار کدام سرباز خود در مقابل من ایستاده اید و سربازان 
تو چه کسانی هستند؟ فرمود: »سربازان من آن طفلان 

شیرخواری اند که در گهواره می باشند.«)نقل به مضمون(
همه دیدیم که آن طفلان شیرخوار در دوران سربازی 

به مناسبت سالگرد بسیجی شهید »ناصر پیری«
وصال درانتهای مسیركمال

زودهنگام خود چگونه پا در رکاب انقلاب گذاشته و شاه را فراری دادند و نیز در 
مبارزه با متجاوزان بعثی که دین و کشور را نشانه گرفته بودند تا پایان، گوش به امر 
و فرمان رهبری و فرمانده کل قوا، پای کار ایستادند.شهید ناصر پیری 33 سال پیش 
در 61/7/12 در خزان طبیعت، دوباره بهاری و زنده ابدی شد و اینگونه جواب سوال 
خود را در منطقه عملیاتی سومار که با رمز یا مسلم ابن عقیل داد. او پیش از آغاز 
عملیات، اقدام به پاکسازی داوطلبانه منطقه عملیاتی از مین کرده بودکه با تقدیم سر 

خود، در سن 20 سالگی به عهد خود وفا کرد. 
او بارها و بارها زمزمه می کرد:

»همچون همه شهیدان این است آرزویم
اندر ره خمینی پویم ره کمالم

یا رب بده جوابم
کی می شود نصیبم

پاسخ بده سوالم«
و اینگونه بود که پاسخ سرخ سوالاتش را قهرمانانه گرفت.

دور جدید تمرینات تیم ملی هندبال در شرایطی  با 12 
غایب آغاز شد که هیچ یک از مسئولان پاسخ روشنی در 

این باره نداد.
 نخستین روز از دور چهارم اردوی تیم ملی هندبال از صبح 
دیروز در تالار هندبال فدراسیون برگزار شد و عرفان اسماعیلاگیچ 
به همراه دستیاران کروات خود عملکرد ملی پوشان را زیر نظر 
داشت. این در حالی بود که بر خلاف اعلام قبلی فدراسیون 
هندبال به جای 30 نفر دعوت شده به اردو تنها 18 بازیکن در 
تمرین ها حاضر بودند.ملی پوشان هندبال ایران خود را برای شرکت 
در مسابقه های انتخابی المپیک که از 18 آبان ماه به میزبانی قطر 
برگزار می شود آماده خواهند کرد. قرار است که تیم ملی هندبال 
ایران یک اردوی برون مرزی در کشور کرواسی داشته باشد.این در 
حالی بود که اصغر سهمی سرپرست و محسن طاهری مربی ایرانی 

تیم ملی هندبال نیز در تمرین غایب بودند.

اما در حالی که تعدادی از خبرنگاران دلیل غیبت 12 بازیکن 
و همچنین مربی و سرپرست تیم ملی را در تمرین های دیروز تیم 
ملی جویا بودند هیچ یک از مسئولان پاسخ روشنی در این باره 
نداد.از آنجایی که سرپرست و مربی ایرانی تیم نیز غایب بودند، 
خبرنگاران علت غیبت 12 تن از ملی پوشان دعوت شده به اردو 
را از دبیر فدراسیون جویا شدند اما فرامرز می آبادی نیز گفت:  از 
آنجا که امور سازمان تیم های ملی زیر نظر او نیست، نمی تواند در 

این باره پاسخگو باشد!
از سوی دیگر هیچ یک از مسئولان سازمان تیم های ملی نیز 
پاسخگوی خبرنگاران نبودند و بلافاصله بعد از تمرین به صرف 
ناهار مشغول شدند. بدین ترتیب این سوال همچنان باقی ماند که 
دلیل غیبت 12 تن از ملی پوشان دعوت شده به اردوی تیم ملی 
در نخستین روز تمرین ها چیست و چرا سرپرست و مربی ایرانی 

نیز در تمرین ها حضور ندارند.

فدراسیون دوچرخه سواری پس از گذشت هشت 
ماه در شرایطی اقدام به برگزاری اردو برای رکابزنان 
سرعتی کرد که هنوز تکلیف سرمربی تیم ملی مشخص 

نشده است.
فدراسیون دوچرخه سواری بالاخره بعد از گذشت حدود 
هشت ماه از مسابقات قهرمانی آسیا در تایلند، اقدام به 
برگزاری اولین مرحله از اردوی تیم ملی در بخش سرعت کرد 
و از سیزدهم مهرماه)دوشنبه( 17 رکابزن باید به مدت 10 
روز در اردوی تیم ملی حاضر باشند.البته این اردو در حالی 
برگزار می شود که هنوز تکلیف سرمربی تیم ملی مشخص 
نیست و فعلا فدراسیون در تلاش است که شرایط حضور مربی 
ایتالیایی را در ایران فراهم کند تا انجام مذاکرات نهایی را با این 
مربی جهت عقد قرارداد، انجام دهد.تیم ملی سرعت ایران در 
مسابقات قهرمانی آسیا 2015 نیز بدون سرمربی بود و پس از 

پایان این رقابتها یعنی از اواخر بهمن ماه تا کنون هیچ اردویی 
برگزار نشد. همین موضوع باعث شد که اداره کل ورزش و 
جوانان خراسان رضوی با محمد ابوحیدری قرارداد ببندد تا او، 
محمد دانشور را که می خواهد با حضور در کاپ های جهانی 
سهمیه المپیک بگیرد را آماده کند.از طرفی در لیست دعوت 
شدگان به اردوی تیم ملی نامی از محمود پراش به چشم 
نمی خورد، در حالی که او تا بازی های آسیایی اینچئون همیشه 
جزو نفرات ثابت تیم ملی ایران در بخش سرعت بوده است.
اسامی نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی:محمد دانشور، 
مهدی امیر سرداری، ابوالفضل زارع زاده، سیاوش صفی نیا، 
ابراهیم سیاح، فرشید فارسی نژادیان، مازیار فرزاد، علی علی 
عسگری، فرزین عرب، احسان خادمی، رضا رشنو، احمد نصر 
آبادی، امیر علی پنبه کار، مهدی لاری، کسری باقرپور، مهدی 

بلوچی و محمد حسین زارع بیدکی.

افسران وادا با حضور در اردوی تیم ملی وزنه برداری از نفرات حاضر در اردو تست دوپینگ گرفتند.برگزاری اردوی تیم ملی دوچرخه سواری پس از 8 ماه
10وزنه بردار حاضر در اردوی آماده سازی تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان صبح دیروز در حین انجام تمرین صبحگاهی 
خود و پس از حضورسرزده افسران وادا در کمپ تیم های ملی وزنه برداری برای دادن تست دوپینگ حاضر شده تا ماموران 
آژانس بین المللی مبارزه با دوپینگ )وادا( از آنها قبل از اعزام به مسابقات جهانی 2015 آمریکا نمونه گیری و آزمایش بعمل 
آورد.نادوی ایران پیش از این چند بار از ملی پوشان بزرگسال تست داخلی گرفته است که پاسخ تمام نمونه گیری ها نیز 

منفی اعلام شد.

گرفتن تست دوپینگ از ملی پوشان وزنه برداری بدون اطلاع قبلی

نماینده ولی فقیه در ستاد بازسازی عتبات 
عالیات گفت: بیمارستان 120 تختخوابی امام 
سجاد)ع( ویژه زائران کربلا در عراق آماده 

بهره برداری شد.
به گزارش ایرنا، حجت الاسلام علی فصیح 
رامندی در آیین رونمایی از ضریح خیمه گاه 

حضرت ابوالفضل)ع( در بوشهر افزود: این 
بیمارستان ویژه زائران کربلا احداث و تجهیز 
شده و به زودی به بهره برداری خواهد 

رسید.
وی اضافه کرد: با راه اندازی این بیمارستان 
مجهز بسیاری از نیازهای پزشکی زائران در کربلا 

برطرف خواهد شد.
فصیح رامندی بیان کرد: 170 پروژه بزرگ 
و کوچک در سه بازه زمانی کوتاه مدت، میان 
مدت و بلند مدت توسط ستاد بازسازی عتبات 
عالیات در 11 سال گذشته اجرا شده که شامل 

پروژه های مختلفی است.

نماینده ولی فقیه در ستاد بازسازی عتبات 
عالیات اظهار کرد: توسعه حرم های امامان 
کاظمین و سامرا نیز در دستور کار ستاد بازسازی 
عتبات عالیات قرار گرفته و امیدواریم با همراهی 
مردم ولایتمدار ایران اسلامی بتوانیم آنها را 

اجرایی کنیم.

نماینده ولی فقیه در ستاد بازسازی عتبات عالیات:

بیمارستان 120 تختخوابی زائران کربلا در عراق آماده بهره برداری شد

علمای اهل سنت استان فارس در پی فجایع 
کشتار حجاج مظلوم در مکه و منا با انتشار بیانیه ای 
جنایت های آل سعود را محکوم و خواستار مجازات 

مسببین آن شدند.
گزارش دریافتی ایرنا از فارس حاکی است که علمای 
اهل سنت این استان مقامات عربستان سعودی را در این 
فاجعه مسئول دانسته اند و خواستار مجازات مسببان 

شده اند.
در این بیانیه آمده است:

واقعه دلخراش و جانکاه منا که منجر به شهادت و 
مجروح شدن صدها نفر از حجاج بیت  الله الحرام منجمله 
جمع کثیری از هموطنان عزیزمان گشت قلب همه 
انسان ها علی الخصوص مسلمانان جهان را شدیدا به 

درد آورد.
شورای عالی مدارس اهل سنت و جماعت جنوب 
کشور، هیئت فتوا، علما، اساتید و طلاب معهد عالی، 
مدرسین و طلاب مدارس علوم دینی و ائمه جمعه و 
جماعات اهل سنت و جماعت، تاثر و تالم خود را از این 
فاجعه ابراز می دارد و مقامات عربستان سعودی را مسئول و 
جوابگوی این حادثه می داند و خواهان پیگیری جدی علت 

وقوع این واقعه تا محاکمه و مجازات مسببین آن است.
این بیانیه این ضایعه عظیم را به رهبر معظم انقلاب و 
ملت شریف ایران به ویژه خانواده معزز قربانیان تسلیت و 
تعزیت گفته و از خداوند منان علو درجات شهدا، اجر جزیل 
و صبر جمیل برای بازماندگان و شفای عاجل مصدومان و 

مجروحان عزیز را خواستار شده است.

با انتشار بیانیه شدیداللحنی در استان فارس

علمای اهل سنت جنایات آل سعود 
دادستان کل کشور بار دیگر از پیگیری در مکه و منا را محکوم كردند

حقوقی وضعیت زائران جان باخته در منا 
خبر داد و تاکید کرد: آل سعود باید به سزای 

اعمالش برسد.
به گزارش خبرگزاری فارس از بیرجند، 
حجت الاسلام سیدابراهیم رئیسی صبح دیروز 
در مراسم عمامه گذاری طلاب سفیران هدایت 
بیرجند تاکید کرد: حادثه منا فاجعه ای فراموش 
نشدنی است و در این ارتباط باید آل سعود به 

سزای اعمالش برسد.
وی از پی گیری  حقوقی وضعیت زائران 
جان باخته در منا خبر داد و تاکید کرد: اگر پیام 
غدیر را سعودی ها دریافت می کردند مکرر جنایت 

نمی کردند.

نماینده مردم خراسان جنوبی در مجلس 
خبرگان رهبری گفت: در فاجعه منا براساس اعلام 
خود سعودی ها قریب به 5 هزار نفر کشته شدند.
رئیسی تاکید کرد: امروز قدرت امپراطوری 
رسانه ای غرب تلاش می کند فاجعه منا را وارونه 

جلوه دهد و حقایق پنهان بماند.
رئیسی با تبریک عیدغدیرخم روز عید غدیر 
را روز میثاق خواند و اضافه کرد: اگر طلاب جوان 
ما به دنبال معرفت هستند باید بدانند که باب آن 

وجود امام علی)ع( است.
وی با اشاره به نقش تمسک به مولای متقیان 
ادامه داد: امام راحل برای موفقیت انقلاب 14 سال 
کنار مرقد حضرت علی)ع( زیارت جامعه کبیره 

خواند.

دادستان کل کشور:

آل سعود باید به سزای اعمالش برسد

باغبانی وزیر جهاد کشاورزی  معاون 
گفت:  با افزایش کشت پسته در تمام نقاط 
این  تولید  نخست  ایران جایگاه  کشور، 
محصول را  در جهان تا سال آینده کسب 

می کند.
محمدعلی طهماسبی در حاشیه بازدید از 
باغ های پسته شهرستان آران و بیدگل در گفت وگو 
با خبرنگار ایسنا اظهار کرد: با برنامه ریزی انجام 
شده در تمام نقاط کشور کاشت پسته آغاز شده 

است، به طوری که حتی در شهرهای غربی و 
شرقی نیز کاشت پسته آغاز شده است.

وی با اشاره به وجود 370 هزار هکتار باغ پسته 
در کشور خاطرنشان کرد: هم اکنون از این میزان 
سطح زیر کشت 320 هزار هکتار درخت پسته 
بارور وجود دارد که با توجه به شرایط خاص در 
چند سال اخیر کاهش عملکرد داشتیم که البته 
این کاهش در تمام دنیا و حتی ایالات متحده 

آمریکا نیز وجود داشته است.

طهماسبی با بیان اینکه امسال شرایط تولید 
پسته در ایران نسبت به سال های اخیر مناسب 
خواهد بود،  افزود: پیش بینی می شود امسال 
270 هزار تن پسته از باغ های کشور برداشت 

شود.
وی تصریح کرد: سال گذشته صادرات پسته 
برای ایران بیش از یک میلیارد و 600 میلیون 
دلار ارزآوری داشته است که پیش بینی می شود 

این میزان افزایش یابد.

طهماسبی گفت: با توجه به اینکه کمیت و 
کیفیت منابع آب در مناطق حاشیه کویر مانند 
آران و بیدگل تغییر کرده است، تغییر الگوی 
کشت از محصولات زراعی به محصولات باغی 

را شاهد بودیم.
وی افزود: کشت و برداشت پسته با توجه 
به ارزش اقتصادی بالا  و سودآوری و سازگاری 
با محیط های خاص منطقه ای می تواند برای 

کشاورزان مناسب باشد.

ایران جایگاه نخست تولید پسته دنیا را كسب می كند

معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس 
سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری گفت: 
سالانه بین 15 تا 16 هزار هکتار از اراضی 

جنگلی و مرتعی کشور در آتش می سوزد.
خداکرم جلالی، در گفت وگو با ایرنا افزود: 95 
درصد علل آتش سوزی ها مربوط به عوامل انسانی 
و پنج درصد نیز به دلیل حوادث طبیعی، نظیر 

رعد و برق و خشکیدگی درختان است.
به گفته وی، روشن کردن آتش در جنگل ها 
و مراتع، انداختن ته سیگار روشن در عرصه ها و 
عوامل انسانی دیگر، بالاترین درصد آتش سوزی 

در جنگل ها و مراتع است.
معاون وزیر جهاد کشاورزی، در خصوص 
قاچاق چوب جنگلی و زغال نیز گفت: در شش 

ماه نخست امسال دو هزار و 700 متر مکعب 
چوب و زغال قاچاق در کشور کشف و ضبط شد.
جلالی یادآور شد: با مشارکت بخشی جوامع 
محلی جنگل نشین و مراقبت از جنگل ها، میزان 

برداشت از جنگل ها روند کاهشی را دارد.
رئیس سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری 
کشور درباره آفت جنگلها و خشکیدگی بلوط ها 
نیز گفت: خشکیدگی جنگل های حوزه زاگرس 
به دلیل دو بیماری زغالی و سوسک چوب خوار 

از سال 88 شروع و تا سال 92 تداوم داشت.
جلالی یادآور شد: بیماری زغالی و سوسک 
چوب خوار در یک میلیون و 130 هزار هکتار از 
جنگل های زاگرس مشاهده شد که با اقدامات 
کارشناسانه و پیگیری های مداوم، این بیماری ها 

کنترل شد و در سال 93 و حتی سال 94 موارد 
این بیماری کنترل و از بروز آن جلوگیری شد.

به گفته وی، به منظور جایگزینی مناطق آلوده، 
طرح های نهال کاری و آبخیزداری انجام شد و این 

طرح باید تا پنج سال تداوم داشته باشد.
جلالی، در خصوص پدیده ای با عنوان »جنگل 
خواری«  نیز گفت: تصرف جنگل از سوی افراد و 
دستگاه های دولتی برای اجرای طرحهای عمرانی 

و معدنی به حداقل رسیده است.
به گفته وی، گاهی تغییر کاربری در عرصه های 
جنگلی وجود دارد که در عرصه های مستثنیات 

انجام می شود.
جلالی گفت: هیچ دستگاه یا شخصی حق 
ساخت و ساز در عرصه های جنگلی را ندارد و 

در صورت مشاهده ساخت و ساز در عرصه های 
جنگلی، خاطیان به قوه قضائیه معرفی می شوند.

به گفته وی، هم اکنون مساحت جنگل های 
ایران حدود 14 میلیون و 300 هزار هکتار است 

که در پنج منطقه رویشگاهی می باشد.
معاون وزیر جهاد کشاورزی از طرح مشارکتی 
در جنگلهای بازفت که با همکاری اداره کل 
منابع طبیعی چهارمحال و بختیاری و موسسه 
بین المللی »جایکا« در جنگل های بازفت در 
حال اجراست، دیدن کرد. این پروژه در راستای 
مدیریت و حفظ و احیای جنگل و مرتع و کمک 
به معیشت مردم و افزایش درآمد جنگل نشینان 
از سال 2010 در حال اجراست و مدت 5 سال 

آن به اتمام رسید اما دو سال دیگر تمدید شد.

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

15 هزار هکتار از اراضی جنگلی سالانه در آتش می سوزد


